Frmn PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO
*) HIDALGO
+oen ™ Estado de Actividades

Del 01 de enero de 2020 al 31 de diciembre de 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingrésos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

OTROS GASTOS VARIOS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORR

Elaboré
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~ C.P. Laura BeatHiz Romero Avila.
Coordinadora General de Administracién y Secretaria
Técnica de la Comision de Administracion del Consejo
de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Hidalgo

2020

$2,031,614.32
$2,031,614.32

$628,056,620.07

$0.00

$628,056,620.07

$49,302,476.77

$49,302,476.77

$679,390,711.16

$535,530,139.63
$394,551,384.41
$22,985,076.91

$117,993,678.31

$4,787,426.00

$0.00

$4,787,426.00

§0.00

$0.00

$25,976,431.30

$25,976,431.30

$0.00

$0.00

$566,293,996.93

$113,096,714.23

2019

$2,581,021.30
$2,581,021.30

$536,225,308.02

$0.00

$536,225,398.92
$89,650,334.94

$80,650,334.94

$628,456,755.16

$483,255,175.50
$353,249,230.47
$22,386,289.54

$107,619,655.49

$4,761,955.33
$0.00
$4,761,955.33
$1,047,790.00
$0.00
$19,243,546.04
$19,243,546.04
$0.00

$0.00

$507,260,676.87

$121,196,078.29

EETOS Y RESPONSAEILIDAD DEL EMISOR"
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Mag. Yanet Hgrrrera Meneses
Presidenta del H. Triburjal Superior de Justicia,
del Consejo de Ia Judic
Poder Judicial del Estado de Hidalgo

ra y Representante del



